
２０２２年１０月２４日 

 

ユニフォーム代理店様 各位 

 

  レディースユニフォーム協議会 

 

共通商品情報プラットフォーム『デックスサービス（ＤｘＳ）』 

（オンライン説明会のご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 レディースユニフォーム協議会ではメーカー各社の商品データを共通のフォームでダウンロードする事

が出来るデックスサービスを企画し、株式会社ワークショップネットが開発・運営を行うデックスセンタ

ーが７月１日よりサービスを開始致しました。当面はレディースユニフォーム協議会会員７社および、そ

の賛助会員３社がデータを登録いたします。また現在４５社の代理店様にお使いいただいております。 

このサービスは会員登録だけで無料でお使いいただけるサービスとなっており、レディースユニフォーム

協議会が受発注のＤＸ化として推奨するメールＥＤＩに準拠するデータとしてお使いいただける特徴があ

ります。 

 今回、下記の日程でデックスセンターを運営する株式会社ワークショップネットよりデックスサービス

についてのオンライン説明会が行われます。実際にすでにお使いいただいている代理店様の声もお伝えで

きればと考えております。ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、この機会にぜひ説明会へご参加いただきた

くご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

① 日時１回目  １１月 ８日（火曜日） １４：００－１５：００ 

    ２回目  １１月２９日（火曜日） １４：００－１５：００ 

          ※ 同一の内容で行います。 

② セミナーの参加申し込みはこちらから行って下さい。 

  １回目 １１月 ８日のお申込み https://forms.gle/K1fai8mUdDhycCqy6   

２回目 １１月２９日のお申込み https://forms.gle/BHHhw9yGNVZdxwPC7  

ＱＲコードでスマフォからも簡単にお申込みいただけます。 

    

③ 問い合わせ先    ＬＵ協議会 事務局  岡庭 吉正 y.okaniwa@bonmax.co.jp 

以上 

https://forms.gle/K1fai8mUdDhycCqy6
https://forms.gle/BHHhw9yGNVZdxwPC7
mailto:y.okaniwa@bonmax.co.jp

